Списки поступающих                                                                           
     
Дата формирования 10.08.2018.  Время формирования  - 15:00
Конкурсная группа СФ ФГБОУ ВО «СГЮА»,  Специалитет, Судебная и прокурорская деятельность, Очная 
Форма обучения  -  Очная
Уровень подготовки – Специалист
Основание поступления – Полное возмещение затрат
Источник финансирования – Внебюджетные средства
Направление подготовки – 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Категория приема – На общих основаниях

	№
	ФИО
	Обществознание

	История 
	Русский язык 

	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные) 
	Сумма баллов
	Оригинал 
	Согласие на зачисление

	1. 
	Торбеев Даниил Игоревич
	81
	69
	87
	5
	242
	
	

	2. 
	Владимиров  Егор Денисович
	86
	75
	78
	
	239
	
	

	3. 
	Дунаев Андрей Александрович
	78
	77
	70
	
	225
	
	

	4. 
	Редькина Ирина Вячеславовна
	65
	60
	91
	5
	221
	
	

	5. 
	Городничев Никита Алексеевич
	69
	72
	78
	
	219
	
	

	6. 
	Белявская Марина Леонардовна
	71
	52
	85
	7
	215
	
	

	7. 
	Карпова Анастасия Георгиевна
	72
	54
	83
	5
	214
	
	Да 

	8. 
	Батурская Светлана Григорьевна
	65
	63
	80
	5
	213
	Да 
	Да 

	9. 
	Филатов Алексей Павлович
	74
	65
	69
	2
	210
	
	

	10. 
	Ковалёва Мария Юрьевна
	74
	63
	66
	7
	210
	
	

	11. 
	Ларионов Александр Сергеевич
	72
	63
	73
	
	208
	
	

	12. 
	Богнат Ольга Евгеньевна
	67
	55
	73
	5
	200
	
	

	13. 
	Марченкова Ольга Викторовна
	60
	55
	85
	
	200
	Да 
	Да 

	14. 
	Кравцова Александра Алексеевна
	68
	37
	82
	
	187
	
	

	15. 
	Шалашов Никита Сергеевич
	67
	47
	65
	
	179
	
	

	16. 
	Падалко Карина Вячеславовна
	57
	55
	60
	
	172
	
	

	17. 
	Бондарева Александра Владимировна
	57
	40
	70
	
	167
	
	

	18. 
	Коростелёва Мария Игоревна
	49
	44
	71
	
	164
	
	

	19. 
	Чинина Анастасия Алексеевна
	49
	43
	50
	
	142
	
	Да 

	20. 
	Черникова Алина Романовна
	46
	35
	51
	2
			134
	Да 
	Да




Списки поступающих                                                                           
     
Дата формирования 10.08.2018.  Время формирования  - 15:00
Конкурсная группа СФ ФГБОУ ВО «СГЮА»,  Специалитет, Судебная и прокурорская деятельность, Очная, Иностр.  
Форма обучения  -  Очная
Уровень подготовки – Специалист
Основание поступления – Полное возмещение затрат
Источник финансирования – Внебюджетные средства
Направление подготовки – 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Категория приема – На общих основаниях
	№
	ФИО
	Обществознание

	Русский язык 

	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные) 
	Сумма баллов
	Оригинал 
	Согласие на зачисление

	1. 
	Хвасько Евгений  Валерьевич
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	Да 

	2. 
	Папченко Вероника Александровна
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	



Списки поступающих                                                                           
     
Дата формирования 10.08.2018.  Время формирования  - 15:00
Конкурсная группа СФ ФГБОУ ВО «СГЮА»,  Специалитет, Судебная и прокурорская деятельность, Заочная 
Форма обучения  - Заочная
Уровень подготовки – Специалист
Основание поступления – Полное возмещение затрат
Источник финансирования – Внебюджетные средства
Направление подготовки – 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Категория приема – На общих основаниях

	№
	ФИО
	Обществознание

	История 
	Русский язык 

	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные) 
	Сумма баллов
	Оригинал 
	Согласие на зачисление

	1. 
	Богнат Ольга Евгеньевна
	67
	55
	73
	5
	200
	
	

	2. 
	Пасечник Валерия Андреевна
	59
	52
	71
	
	182
	
	

	3. 
	Науменко Артем Викторович 
	54
	45
	60
	
	159
	
	

	4. 
	Сиганов Вадим Викторович
	49
	37
	53
	
	139
	Да 
	Да 

	5. 
	Ахремина Ксения Борисовна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	Да
	Да

	6. 
	Гладышева Наталья Игоревна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	Да

	7. 
	Дралов Виталий Петрович
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	Да 

	8. 
	Ермошкина Вилена Владимировна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	Да 
	Да 

	9. 
	Капитонова Полина Андреевна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	10. 
	Клюшина Диана Дмитриевна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	Да
	

	11. 
	Ковалева Елена Игоревна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	12. 
	Козимянец Виталий Геннадьевич
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	13. 
	Малахова Анна Сергеевна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	14. 
	Минеева  Анастасия Ивановна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	15. 
	Никитина Анна Евгеньевна
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	16. 
	Потейчук Сергей Сергеевич
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	Да 
	

	17. 
	Свиридов Дмитрий Юрьевич
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	18. 
	Тарасов Михаил Владимирович
	ВИ
	ВИ
	72
	
	
	
	Да 

	19. 
	Филимонкова Анна Юрьевна
	69
	ВИ
	82
	
	
	Да 
	Да 

	20. 
	Холменков Никита Алексеевич
	ВИ
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	

	21. 
	Шевчук Анна Олеговна
	57
	ВИ
	71
	
	
	
	Да 



Списки поступающих                                                                           
     
Дата формирования 10.08.2018.  Время формирования  - 15:00
Конкурсная группа СФ ФГБОУ ВО «СГЮА»,  Специалитет, Судебная и прокурорская деятельность, Заочная, Иностр.  
Форма обучения  -  Заочная
Уровень подготовки – Специалист
Основание поступления – Полное возмещение затрат
Источник финансирования – Внебюджетные средства
Направление подготовки – 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Категория приема – На общих основаниях
	№
	ФИО
	Обществознание

	Русский язык 

	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные) 
	Сумма баллов
	Оригинал 
	Согласие на зачисление

	1. 
	Хвасько Евгений  Валерьевич
	ВИ
	ВИ
	
	
	
	


*  ВИ- Вступительные испытания, проводимые Академией самостоятельно









